
Poz 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 

R.č. 
14 
71 
88 
70 
11 
28 
48 
79 
9 

94 
97 
7 

74 
81 
46 
18 
33 
64 
98 
91 
57 
73 
39 
26 
68 
34 
27 
65 
80 
99 
25 
67 

Meno 
Marek ZIMA 
Eduard WERNER 
Pavel FOJTÍK 
Miroslav KUCHTA 
Stanislava MALINOVÁ 
Marek VRÁNA 
Ivo DOLEŽAL 
David ŘEZÁČ 
Zbyněk SOUKUP 
Lukáš FIKKER 
Pavel HABRDA 
Pavel NECHANICKÝ 
Marek HORNA 
Michal ŠLEZAR 
Martin PROUZA 
Michal PROKEŠ 
Pavel ČEŘOVSKÝ 
Michal KOREJS 
Jan LANGHAMMER 
Petr "Petridas" ČADEK 
Petr KUNZ 
Matouš BRDEK 
Radek KOŇAŘÍK 
Martin SLANEC 
Robert ŠVORC 
Tomáš BUREŠ 
Vojtěch STANIŠ 
Lukáš VYSLOUŽIL 
Michal JEŘÁBEK 
Tomáš PILÁT 
David POLÁK 
Tomáš MYSLIVEČEK 

Štát 
CZE 
SVK 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 

Typ licencie 
ACCR - Česká Republika 
SMF - Slovensko 
CAMS - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
CAMS - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
CAMS - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
CAMS - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 

Značka 
CAGIVA MITO 125 
APRILIA RS 125 
CAGIVA MITO 125 
PRILIA RS 125 
APRILIA RS 125 
APRILIA 125 RS 
Aprilia 125 
APRILIA RS 125 
APRILIA 125 RS 
APRILIA RS 125 
CAGIVA 125 
APRILIA RS 125 
APRILIA RS 125 SP 
APRILIA 
APRILIA RS 
APRILIA 125 RS 
APRILIA RS125 
APRILIA 125 
CAGIVA MITO 125 2T 
CAGIVA MITO 125 SP 
CAGIVA MITO 125 
APRILIA RS 
APRILIA 125 RS 
APRILIA 125 2T 
APRILIA 125 
APRILIA 125 
APRILIA RS 125 
SUZUKI 
CAGIVA MITO 125 
CAGIVA MITO 
APRILIA 125 
APRILIA 

Klub 
Ivan Doležal,STK Sovětice 
Lotte Europe racing team 
Berčík-BRT-Autohlavy 
HKC - Autoškola Kuchta 
Motor Vilage 69 
Autodum Vrana Team 

Motoprosek Racing 
Motosoukup 
Westmx shop 
TE-SPOL FM s.r.o.,Truhlařství Mikas 
AMK České Budějovice 
MotorVillage69 
STAPAK s.r.o. , slezarracingteam 

Slezar racimg team 

Moto Soukup 
SMS Hořice 
Motogaraz.cz 
Moto racing Alf 
3M Racing 
RAVA speed racing 
AMK Hořice 
autodílna Bob 
Toors.cz-Prasoprostor 
AVZO Kuty Racing Team 
Motoclub Malá Lhota, scamoto racing team 
Autodoprava Jeřábek 
Marry Racing Team 
Motor Village 69 
VisSan výškové práce 

V kole 
8 

10 
16 
11 
12 
13 
14 
11 
5 
5 

13 
11 
11 
9 
3 

11 
7 

14 
10 
13 
3 

14 
12 
3 

14 
9 

12 
8 

10 
5 
0 
0 

Naj. čas 
1:21.568 
1:21.660 
1:21.954 
1:22.107 
1:23.034 
1:23.232 
1:23.458 
1:23.482 
1:23.688 
1:23.822 
1:23.998 
1:24.262 
1:24.370 
1:24.442 
1:25.120 
1:25.768 
1:26.146 
1:26.185 
1:27.151 
1:27.300 
1:27.831 
1:28.114 
1:28.556 
1:28.841 
1:28.872 
1:29.426 
1:31.910 
1:32.625 
1:32.862 
1:41.625 

Rozdiel 

0.092 
0.386 
0.539 
1.466 
1.664 
1.890 
1.914 
2.120 
2.254 
2.430 
2.694 
2.802 
2.874 
3.552 
4.200 
4.578 
4.617 
5.583 
5.732 
6.263 
6.546 
6.988 
7.273 
7.304 
7.858 

10.342 
11.057 
11.294 
20.057 

Naj. rýchlosť 
141,673 
141,514 
141,006 
140,743 
139,172 
138,841 
138,465 
138,425 
138,084 
137,864 
137,575 
137,144 
136,968 
136,851 
135,761 
134,736 
134,144 
134,084 
132,597 
132,371 
131,571 
131,148 
130,494 
130,075 
130,030 
129,224 
125,732 
124,761 
124,443 
113,712 

- 
- 

Kolá 
15 
14 
16 
16 
15 
15 
14 
15 

6 
5 

13 
15 
13 
14 
15 
13 
12 
15 
13 
14 

5 
14 
13 

3 
14 
14 
13 
10 
14 

8 

Usp.podľa naj.času na kolo

Vytištěno: 17.9.2016 19:17:35 

Hl. časoměřič: Jaroslav Štancel FIM 10637  Časomira: Sport Timing Slovakia  
Ředitel závodu: Petr Civín 
Jury: A.Malaník FIM 10611,J. Urbanec CAMS033,M.Hanzalík CAMS010   
Podnik: CAMS 15/5-2016 Organizace: Road Racing Club, Dvůr Králové 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licence: Videocom Stancel - Sporttiming 

DYMOKURSKY OKRUH 
125SP 
Trénink 1 125SP 
Trénink (25:00 (hh):mm:ss) - start v 9:20:08 

Dymokury 3,210 Km 
17.9.2016 09:20 

DYMOKURSKY OKRUH 
125SP 
Trénink 1 125SP 
Trénink (25:00 (hh):mm:ss) - start v 9:20:08 

Dymokury 3,210 Km 
17.9.2016 09:20 

Výsledky podléhají schválení JURY

Dymokurský okruh
17.-18.9.2016


